АДМИНИСТРАЦИЯ
ЁЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18  апреля  2024 года                       №   59                                        х.Елкин

	«О внесении изменений в Постановление Администрации Елкинского сельского поселения от 31.12.2015 № 226 « Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Елкинского сельского поселения на долгосрочный период»»

В целях приведения нормативно правовых актов администрации Елкинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Елкинского сельского поселения
п о с т а н а в л я е т:

1.Внести изменения в Постановление Администрации Елкинского сельского поселения от 31.12.2015 № 226 « Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Елкинского сельского поселения на долгосрочный период»»  п.2.8 изложить в новой редакции:

-п.2.8. «Сектор экономики и финансов Администрации Елкинского сельского поселения представляет бюджетный прогноз (проект бюджетного прогноза, проект изменений бюджетного прогноза), за исключением показателей финансового обеспечения муниципальных программ Елкинского сельского поселения, в Администрацию Елкинского сельского поселения  в составе документов и материалов, подлежащих внесению в Собрание депутатов Елкинского сельского поселения» .

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Елкинского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
 Елкинского сельского поселения                                                 Н.И. Волков

Постановление вносит:
сектор экономики и финансов поселения

2